

Şirket Haberleri

- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **ZERGY.E** paylarında 09/03/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 08/04/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar brüt takas uygulanacaktır.
- Sermaye Piyasası Kurulu kararı uyarınca devreye alınan Volatilite Bazlı Tedbir Sistemi (VBTS) kapsamında **BORLS.E** payları 09/03/2026 tarihli işlemlerden (seans başından) 08/04/2026 tarihli işlemlere (seans sonuna) kadar açığa satışa ve kredili işlemlere konu edilemeyecektir.
- **Aksa Akrilik (AKSA)**: Şirket, 1 TL nominal değerli pay başına brüt 0,58 TL (net 0,493 TL) nakit kâr payı ödenmesini teklif ettiğini; temettü hak kullanım tarihinin 03.04.2026, ödeme tarihinin ise 07.04.2026 olarak planlandığını bildirmiştir.
- **Altınay Savunma (ALTNY)**: Şirket, yurt içinde yerleşik bir müşterisi ile kritik üretim teknolojilerinin tedarikine yönelik olarak 1,08 milyar EUR + KDV tutarında yeni bir sözleşme imzaladığını bildirmiştir.
- **Anadolu Sigorta (ANSGR)**: Şirket, 2026 yılının ilk iki ayında bağımsız denetimden geçmemiş brüt prim üretiminin bir önceki yılın aynı dönemine göre %29,4 oranında artışla 20 milyar 351 milyon TL tutarına ulaştığını bildirmiştir.
- **Anatolia Biyoteknoloji (ANGEN)**: Şirket, 10 Şubat 2026 tarihli yatırım teşvik belgesinde yer alan 332,1 milyon TL'lik toplam sabit yatırım tutarının, GTİP kodu değişikliği nedeniyle 251,5 milyon TL olarak güncellendiğini ve bu değişikliğin makine-teçhizat alım programını etkilemeyeceğini bildirmiştir.
- **Arzum Ev Aletleri (ARZUM)**: Şirket, ekonomik sürdürülebilirliğin ve operasyonel verimliliğin artırılması amacıyla İstanbul Endüstri ve Ticaret Serbest Bölge Şubesi ile Ömer Halisdemir Teknopark şubelerinin 6 Mart 2026 tarihi itibarıyla kapatılmasına karar verildiğini bildirmiştir.
- **Bahadır Kimya (BAHKM)**: Şirket, Kırıkkale Yahşihan'daki fabrikasında yaşanan yangın sonrası üretim faaliyetlerini yeniden ve artırarak sürdürebilmek amacıyla T.C. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı'ndan 249,3 milyon TL tutarında yeni bir Yatırım Teşvik Belgesi alındığını bildirmiştir.
- **Barem Ambalaj (BARMA)**: Şirket, Konya Ereğli'deki yeni kağıt fabrikasında kapasite kullanım oranının Mart başı itibarıyla %60 seviyesine ulaştığını ve yurt içinden alınan 98 milyon 491 bin TL tutarındaki son siparişin, satışların başladığı iki aylık süreçteki en yüksek bedel olduğunu bildirmiştir.
- **CVK Maden (CVKMD)**: Şirket, Yenipazar Polimetallik Maden Projesi yatırımları için VakıfBank ile imzalanan 192 milyon USD tutarındaki proje finansman kredisinin 10 milyon USD'lik ilk diliminin 05.03.2026 tarihinde bağlı ortaklığı Aldridge Mineral Madencilik hesaplarına aktarıldığını bildirmiştir.
- **Ebebek Mağazacılık (EBEBK)**: Şirket, Şubat 2026 döneminde Türkiye genelindeki mağazaları ve e-ticaret kanalı üzerinden satılan toplam ürün adedinin 9,4 milyon seviyesine ulaştığını ve 2026 yılının ilk iki ayında toplam satış adedinin geçen yılın aynı dönemine göre 18,78 milyar adede yükseldiğini bildirmiştir.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO)**: Şirket, Beşiktaş Jimnastik Kulübü Derneği ile imzalanan iş birliği protokolü kapsamında, İstanbul Beşiktaş Dikilitaş Güney Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İş'i için yüklenici iş ortaklığı ile sözleşme imzalandığını bildirmiştir. Projede arsa satışı karşılığı toplam satış geliri 17,5 milyar TL, şirketin %50 oranındaki payı ise 8,7 milyar TL olarak belirlenmiştir.

- **Emlak Konut GYO (EKGYO):** Şirket, İstanbul Kartal Esentepe 1. Etap (Batıyakası) projesi kapsamında yer alan A ve B bloklar ile bu bloklara ait altyapı ve çevre düzenleme işlerinin kısmi kesin kabulünün 05.03.2026 tarihinde onaylandığını bildirmiştir.
- **Emlak Konut GYO (EKGYO):** Şirket, pay başına brüt ve net 0,60 TL nakit kâr payı ödenmesinin kararlaştırıldığını; hak kullanım tarihinin 24 Haziran 2026, ödeme tarihinin ise 26 Haziran 2026 olarak belirlendiğini bildirmiştir.
- **Gen İlaç (GENIL):** Şirket, pay başına toplamda brüt 0,0483983 TL, net 0,0411385 TL olmak üzere üç taksit halinde nakit kâr payı ödemesi yapacağını bildirmiştir.
- **Gübre Fabrikaları (GUBRF):** Şirket, sermayesinin tamamına sahip olduğu bağlı ortaklığı Gübretaş Maden Yatırımları A.Ş.'nin Yönetim Kurulu tarafından 2 milyar TL kâr dağıtılmasına ilişkin önerinin genel kurul onayına sunulmak üzere kararlaştırıldığını ve bu teklifin SPK'ya bildirildiğini duyurmuştur.
- **İşbir Holding (ISBIR):** Şirket, pay başına brüt 1,00 TL, net 0,85 TL olmak üzere nakit kâr payı ödemesinin peşin olarak yapılacağını bildirmiştir.
- **Maçkolik (MACKO):** Şirket, E-Elektronik Bahis Oyunları A.Ş. (Oley.com) ile imzalanan 2026 yılı reklam satış sözleşmesinin, müşterinin ticari talebi üzerine 06.03.2026 tarihinde imzalanan protokolle askıya alındığını bildirmiştir.
- **Martı GYO (MRGYO):** Şirket, çıkarılmış sermayesinin 1 milyar 90 milyon 980 bin TL'den 2 milyar 400 milyon 156 bin TL'ye yükseltilmesi kapsamındaki rüçhan hakkı kullanım sürecinin tamamlandığını ve kalan 25 milyon 410 bin TL nominal değerli payların 9-10 Mart 2026 tarihlerinde Borsa İstanbul Birincil Piyasa'da satışa sunulacağını bildirmiştir.
- **Mediterra Tıbbi Malzeme (MEDTR):** Şirket, pay başına toplamda brüt 0,3403359 TL, net 0,2892855 TL olmak üzere üç taksit halinde nakit kâr payı ödemesi yapacağını bildirmiştir.
- **Ral Yatırım Holding (RALYH):** Şirket, 2025 yılı konsolide net dönem kârının bir önceki yıla göre %70,5 artışla 3,2 milyar TL'ye ulaştığını ve satış hasılatının 6,4 milyar TL olarak gerçekleştiğini bildirmiştir. Bu dönemde net kâr marjı %49,7, FAVÖK marjı ise %28,1 seviyesinde gerçekleşirken; özkaynakların 7,3 milyar TL'ye yükseldiği belirtilmiştir. Şirket ayrıca; 130 MWh kapasiteli Viranşehir GES projesinin üretime başladığını, Ral GYO ve Anadolu Mikronize Kimya A.Ş.'nin 2026 yılının ilk yarısında halka arz edilmesinin öngörüldüğünü ve Ankara Çayyolu Projesi'nin 3,1 milyar TL bedelle portföye dahil edildiğini bildirmiştir.
- **Türk Hava Yolları (THYAO):** Şirket, Hava-İş Sendikası ile 1 Ocak 2026 – 31 Aralık 2027 tarihlerini kapsayan 29. Dönem Toplu İş Sözleşmesi'nin imzalandığını ve 2026 yılının ilk altı ayı için %14, sonraki dönemler için ise enflasyon oranlarına ek refah payı artışları üzerinde mutabakata varıldığını bildirmiştir.

Pay Alım/Satım

- **Avrasya Terminal (AVTUR):** Şirket, 04.03.2026 tarihinde 5,72 TL fiyattan 15 bin TL nominal tutarlı alım ve 5,80 TL – 5,96 TL aralığından 2,1 milyon TL nominal tutarlı satım işlemi gerçekleştirdiğini bildirmiştir. Şirket ayrıca, 06.03.2026 tarihinde 6,03 TL – 6,18 TL fiyat aralığından 2,9 milyon TL nominal tutarlı satış işlemi yapıldığını ve bu işlemlerle birlikte portföyündeki pay oranının %2,09 seviyesine ulaştığını bildirmiştir. Birlikte hareket eden Metro Avrasya Investment Georgia A.Ş.'nin sahip olduğu pay oranının ise %3,44 olduğu belirtilmiştir.

9 Mart 2026 Pazartesi

arastirma@anadoluyatirim.com.tr

- **Global Yatırım Holding (GLYHO):** Şirket, 06.03.2026 tarihinde 14,75 TL fiyattan 100.000 adet pay geri alımı yapıldığını ve sahip olunan toplam GLYHO paylarının 21.939.774 adede ulaşarak sermaye oranının %1,1251 olduğunu bildirmiştir.
- **Limak Doğu Anadolu Çimento (LMKDC):** Şirket, 05.03.2026 tarihinde 31,50 TL – 31,96 TL fiyat aralığından toplam 932.553 TL nominal tutarlı alış işlemi yapıldığını ve sermayesindeki pay oranının %71,40 sınırına ulaştığını bildirmiştir.
- **Maçkolik (MACKO):** Şirket, %100 bağlı ortaklığı Matchzone Teknoloji A.Ş. aracılığıyla 5 Mart 2026 tarihinde 30,04 TL – 31,58 TL fiyat aralığından toplam 47.500 adet pay satın alındığını ve ana ortak Mediazz Yeni Medya'nın doğrudan/dolaylı pay sahipliği oranının %62,52'ye yükseldiğini bildirmiştir.
- **Maçkolik (MACKO):** Şirket, 05 Mart 2026 tarihinde 30,04 TL – 31,58 TL fiyat aralığından toplam 47.500 adet pay geri alımı gerçekleştirildiğini ve bu sayede kendi sermayesindeki pay oranının %11,52'ye yükseldiğini bildirmiştir.
- **Manas Enerji (MANAS):** Şirket, iştiraki Merrill Lynch International tarafından 04.03.2026 tarihinde yapılan işlemler neticesinde net 1,67 milyon adet pay satın alındığını ve kurumun dolaylı pay oranının %5,003 seviyesine ulaşarak yasal eşiği aştığını bildirmiştir.

Anadolu Yatırım Araştırma Bölümü**Sevgül Yırtar**

Anadolu Yatırım Araştırma Departmanı | Bölüm Başkanı

Syirtar@anadoluyatirim.com.tr | www.anadolubank.com.tr (216) 649 77 35**Araştırma Bölümü** : arastirma@anadoluyatirim.com.tr

Uyarı: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.

Bu rapor tarafımızca doğruluğu ve güvenilirliği kabul edilmiş kaynaklar kullanılarak hazırlanmış olup yatırımcılara kendi oluşturacakları yatırım kararlarında yardımcı olmayı hedeflemekte ve herhangi bir yatırım aracını alma veya satma yönünde yatırımcıların kararlarını etkilemeyi amaçlamamaktadır. Yatırımcıların verecekleri yatırım kararları ile bu raporda bulunan görüş, bilgi ve veriler arasında bir bağlantı kurulamayacağı gibi, söz konusu kararların neticesinde oluşabilecek yanlışlık veya zararlardan kurum çalışanları ile Anadolubank A.Ş. ve Anadolu Yatırım Menkul Kıymetler A.Ş.'nin herhangi bir sorumluluğu bulunmamaktadır.